Quito, 13 de enero de 2010

Señorita: Ana Rosa Ruales Hidalgo Presente.-

De mis consideraciones:

Nos es grato informarle que la Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la Compañía LASEUR S.A. en sesión efectuada el día miércoles 13 de enero de 2010 resolvió elegirle a Usted **Presidente** de la Compañía LASEUR S.A., por el periodo de **dos años**, por lo tanto ejercerá las facultades y atribuciones que le confiere el Estatuto Social.

El representante Legal de la Compañía es el Gerente General, en su ausencia lo reemplazará el Presidente de conformidad con el literal d. del Artículo Vigésimo del Estatuto Social.

La Compañía LASEUR S.A. se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Doctor Ramiro Dávila Silva, Notario Trigésimo Segundo del Cantón Quito, el 11 de diciembre de 2003, e inscrita en el Registro Mercantil el 12 de febrero de 2004, particular que pongo en su conocimiento para los fines consiguientes.

Atentamente,

Arq. Rafael Augusto José Ruales Estupiñán GERENTE GENERAL C.C. 170305672-9

Ana Rosa Ruales Hidalgo, acepto el cargo de **Presidente** de la Compañía **LASEUR S.A.**, Quito, 13 de enero de 2010.

Ana Rosa Ruales Hidalgo PRESIDENTE

C. C. 171265283-1

documents by a stip 2175

de Nombramientos, Torne, No.

14

Outro, a. 26 FEB. 2010

HE STAG REALING

Raul Gayner Sacrifia REGISTRADOR GERCANTIL DEL CANTON OUT O